Заявка на участие в военно-исторической реконструкции «Бой после победы» 

 «12-14»  июня 2021г. Рязанская обл., Пителинский р-он, близ д. Потапьево
	Название военно-исторического клуба:
	

	Страна :
	

	Город :
	

	ФИО руководителя ВИК:
	

	Телефон :
	

	Электронная почта:
	

	Дата и время приезда:
	

	Всего членов клуба, прибывающих на мероприятие:
	


	Советская сторона (РККА, Союзники):
	

	Род войск:
	
	Количество:
	

	Род войск:
	
	Количество:
	

	Гражданские:
	
	Количество:
	

	Германская сторона (WH и т.д.):
	


	Род войск:
	
	Количество:
	

	Род войск:
	
	Количество:
	

	Гражданские:
	
	Количество:
	


	Техника, оборудование, имущество и др., что возможно привезти на мероприятие / условия :
	

	

	


     С правилами допуска и пребывания на военно-исторического фестиваля (Приложение №1), требованиями по технике безопасности (Приложение №2), с расписанием проведения (Приложение №3) и условием организаторов фестиваля – прибыть до 1800  12.06.2021г. ознакомлен и согласен. Осознаю свою ответственность перед другими участниками фестиваля, обязуюсь уважать своих коллег и не наносить умышленного вреда и травм участникам фестиваля, а также их имуществу. В случае получения травм во время проведения фестиваля, будь то по своей вине, либо неумышленно со стороны других участников, обязуюсь не предъявлять никаких претензий ни к участникам, ни к организаторам военно-исторического фестиваля. 
        Обязуюсь в случае нарушения мной «Правил организации и проведения военно-исторического фестиваля» по требованию членов оргкомитета, безоговорочно покинуть территорию проведения фестиваля.  
Советская сторона (РККА, Союзники):
	№
	ФИО (полностью)
	Дата

рождения
	Звание
	Род войск: 
пехота, автобронетанковые, артиллерия, инженерные,     связи, воздушно-десантные  
	Тип СХП:

винтовка карабин п/пулемет пулемет ММГ
	Вид СХП
	Тип расходников: 7,62х54

7,62х39

10х31

9ИМ
57ТК
	Подпись прошедшего инструктаж

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	


Германская сторона (WH и т.д.):
	№
	ФИО (полное)
	Дата

рождения
	Звание
	Род войск: 

пехота, автобронетанковые, артиллерия, инженерные,     связи, воздушно-десантные  
	Тип СХП:

винтовка карабин п/пулемет пулемет ММГ
	Вид СХП
	Тип расходников: 7,62х54

7,62х39

10х31

9ИМ
57ТК
	Подпись прошедшего инструктаж

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                            Командир (Руководитель) клуба     _______________________ / ______________/                
